

Lista de Lotes

Lote 1 - Aço

Preço base: 78.481,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
	1.0	Aço					
1	1.1	Barra de Aço 10x140x6000 - S275JR	m	360	Sede	7,0	2.520,00
2	1.2	Barra de Aço 10x150x6000 - S275JR	m	450	Sede	12,5	5.625,00
3	1.3	Barra de Aço 12x140x6000 - S275JR	m	450	Sede	15,2	6.840,00
4	1.4	Barra de Aço 12x150x6000 - S275JR	m	450	Sede	15,2	6.840,00
5	1.5	Barra de Aço 15x140x6000 - S275JR	m	450	Sede	20,5	9.225,00
6	1.6	Barra de Aço 15x150x6000 - S275JR	m	450	Sede	19,0	8.550,00
7	1.7	Barra de aço S275JR 50 x 8	m	120	Sede	4,0	480,00
8	1.8	Barra de aço S275JR 60 x 10	m	300	Sede	5,8	1.740,00
9	1.9	Barra de aço S275JR 60 x 8	m	180	Sede	5,0	900,00
10	1.10	Barra de aço S275JR 80 x 10	m	300	Sede	7,0	2.100,00
11	1.11	Barra de aço S275JR 80 x 8	m	180	Sede	5,7	1.026,00
12	1.12	Barra Quadrada Aço S275 JR 10 x 10 mm	m	6	Filial	26,0	156,00
13	1.13	Barra Quadrada Aço S275 JR 25 x 25 mm	m	6	Filial	26,0	156,00
14	1.14	Barra Quadrada Aço S275 JR 40 x 40 mm	m	6	Filial	20,0	120,00
15	1.15	Barra Retangular Aço S275 JR 100 x 10 mm	m	18	Filial	14,0	252,00
16	1.16	Barra Retangular Aço S275 JR 100 x 12 mm	m	24	Filial	10,5	252,00
17	1.17	Barra Retangular Aço S275 JR 100 x 8,0 mm	m	12	Filial	21,0	252,00
18	1.18	Barra Retangular Aço S275 JR 120 x 10 mm	m	18	Filial	17,0	306,00
19	1.19	Barra Retangular Aço S275 JR 120 x 12 mm	m	24	Filial	13,0	312,00
20	1.20	Barra Retangular Aço S275 JR 120 x 8,0 mm	m	12	Filial	25,0	300,00
21	1.21	Barra Retangular Aço S275 JR 140 x 10 mm	m	18	Filial	20,5	369,00
22	1.22	Barra Retangular Aço S275 JR 140 x 12 mm	m	24	Filial	16,1	386,40
23	1.23	Barra Retangular Aço S275 JR 140 x 8,0 mm	m	12	Filial	30,2	362,40
24	1.24	Barra Retangular Aço S275 JR 180 x 10 mm	m	18	Filial	60,7	1.092,60
25	1.25	Barra Retangular Aço S275 JR 180 x 12 mm	m	24	Filial	45,5	1.092,00
26	1.26	Barra Retangular Aço S275 JR 180 x 15 mm	m	24	Filial	45,5	1.092,00
27	1.27	Barra Retangular Aço S275 JR 20 x 3,0 mm	m	6	Filial	13,0	78,00
28	1.28	Barra Retangular Aço S275 JR 20 x 5,0 mm	m	6	Filial	13,0	78,00
29	1.29	Barra Retangular Aço S275 JR 20 x 8,0 mm	m	6	Filial	10,5	63,00
30	1.30	Barra Retangular Aço S275 JR 200 x 10 mm	m	24	Filial	17,9	429,60
31	1.31	Barra Retangular Aço S275 JR 220 x 12 mm	m	24	Filial	28,5	684,00
32	1.32	Barra Retangular Aço S275 JR 250 x 15 mm	m	24	Filial	19,5	468,00
33	1.33	Barra Retangular Aço S275 JR 30 x 10 mm	m	6	Filial	14,0	84,00

34	1.34	Barra Retangular Aço S275 JR 30 x 15 mm	m	6	Filial	16,0	96,00
35	1.35	Barra Retangular Aço S275 JR 30 x 6,0 mm	m	6	Filial	12,0	72,00
36	1.36	Barra Retangular Aço S275 JR 40 x 10 mm	m	6	Filial	21,0	126,00
37	1.37	Barra Retangular Aço S275 JR 40 x 6,0 mm	m	6	Filial	17,0	102,00
38	1.38	Barra Retangular Aço S275 JR 40 x 8,0 mm	m	6	Filial	17,0	102,00
39	1.39	Barra Retangular Aço S275 JR 60 x 12 mm	m	24	Filial	17,0	408,00
40	1.40	Barra Retangular Aço S275 JR 60 x 6,0 mm	m	12	Filial	17,0	204,00
41	1.41	Barra Retangular Aço S275 JR 60 x 8,0 mm	m	18	Filial	17,0	306,00
42	1.42	Barra Retangular Aço S275 JR 80 x 10 mm	m	18	Filial	16,0	288,00
43	1.43	Barra Retangular Aço S275 JR 80 x 12 mm	m	24	Filial	16,0	384,00
44	1.44	Barra Retangular Aço S275 JR 80 x 8,0 mm	m	12	Filial	22,0	264,00
45	1.45	Barra S275JR - 100 x 6 x 6000	UN	2	Sede	32,0	64,00
46	1.46	Barra S275JR - 50 x 15 x 6000	UN	2	Sede	64,0	128,00
47	1.47	Barra S275JR - 50 x 30 x 6000	UN	2	Sede	64,0	128,00
48	1.48	Barra S275JR - 80 x 10 x 6000	UN	5	Sede	70,0	350,00
49	1.49	Cantoneira aço estrutural - S275JR 30x30x5mm	m	12	Filial	7,0	84,00
50	1.50	Cantoneira aço estrutural - S275JR 60x60x6mm	m	12	Filial	7,0	84,00
51	1.51	Chapa de aço	UN	4	Sede	210,0	840,00
52	1.52	Chapa de aço 2000 x 1000 x 1,0mm	UN	6	Filial	195,0	1.170,00
53	1.53	Chapa de aço 2000 x 1000 x 1,5mm	UN	6	Filial	210,0	1.260,00
54	1.54	Chapa de aço 2000 x 1000 x 2,0mm	UN	6	Filial	235,0	1.410,00
55	1.55	CHP LAM FRIO DC01 200x1000x1.5	UN	30	Sede	29,0	870,00
56	1.56	Tubo aço sem costura redondo 114,3x6,3mm	m	24	Filial	27,0	648,00
57	1.57	Tubo aço sem costura redondo 48,3x3mm	m	24	Filial	11,0	264,00
58	1.58	Tubo aço sem costura redondo 60,3x4mm	m	24	Filial	27,0	648,00
59	1.59	Tubo aço sem costura redondo 76,1x4mm	m	36	Filial	27,0	972,00
60	1.60	Tubo aço sem costura redondo 88,9x8mm	m	36	Filial	27,0	972,00
61	1.61	Tubo de 4" (114.3 x 10) - Com Certificado 3.1	m	90	Sede	12,0	1.080,00
62	1.62	Tubo de 4" (114.3 x 8.56) Sch. 80 - Com Certificado 3.1	m	90	Sede	11,0	990,00
63	1.63	Tubo DIN2448 ST52 21.3x3.2	m	30	Sede	38,0	1.140,00
64	1.64	Tubo Ø 101.6 x 8.1 Sem Costura (31/2" Sch 80)	m	30	Sede	19,0	570,00
65	1.65	Tubo Ø 21.3 x 3.25, Sem Costura - DIN 2441	m	60	Sede	4,0	240,00
66	1.66	Tubo Ø 48 x 3.6 Sem Costura	m	60	Sede	4,5	270,00
67	1.67	Tubo Ø 60.5 x 3.9 Sem Costura (2" Sch 40)	m	60	Sede	7,0	420,00
68	1.68	Tubo Ø 73 x 5 Sem Costura	m	60	Sede	10,0	600,00
69	1.69	Tubo Ø 88.9 x 5.6 Sem Costura	m	60	Sede	15,0	900,00
70	1.70	Tubo redondo de aço Carbono	UN	3	Sede	46,0	138,00
71	1.71	Varão redondo Aço S275 JR 10 mm	m	6	Filial	66,0	396,00
72	1.72	Varão redondo Aço S275 JR 16 mm	m	6	Filial	66,0	396,00
73	1.73	Varão redondo Aço S275 JR 20 mm	m	6	Filial	66,0	396,00
74	1.74	Varão redondo Aço S275 JR 30 mm	m	6	Filial	50,0	300,00
75	1.75	Varão redondo Aço S275 JR 6,0 mm	m	6	Filial	66,0	396,00
76	1.76	Varão S275JR - diam. 15 x 6000	UN	3	Sede	103,0	309,00

77	1.77	Varão S275JR - diam. 20 x 6000	UN	3	Sede	133,0	399,00
78	1.78	Varão S275JR - diam. 25 x 6000	UN	3	Sede	204,0	612,00
79	1.79	Varão S275JR - diam. 30 x 6000	UN	3	Sede	295,0	885,00
80	1.80	Varão S275JR - diam. 40 x 6000	UN	3	Sede	523,0	1.569,00
						Total Artigos	78.481,00

Lote 2 - Alumínio
Preço base: 21.853,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
	2	Alumínio					
1	2.1	ALUMINIO AW2007-T4 Ø 50 MM (3000)	UN	5	Sede	109,0	545,00
2	2.2	ALUMINIO AW5083-H111 PLATE 30 MM 150X2000	UN	2	Sede	147,0	294,00
3	2.3	ALUMINIO AW5083-H111 PLATE 40 MM 100X2000	UN	2	Sede	133,0	266,00
4	2.4	ALUMINIO AW5083-H111 PLATE 50 MM 100X2000	UN	2	Sede	166,0	332,00
5	2.5	Barra de Duralumínio 5083 100x30 mm	m	6	Filial	27,0	162,00
6	2.6	Chapa Alumínio AW 5754 - 1,5x1000x2000 (Com certificado 3.1)	UN	10	Sede	59,0	590,00
7	2.7	Chapa de alumínio anti-derrapante (gotas)	UN	20	Sede	71,0	1.420,00
8	2.8	Chapa de Alumínio natural 2000 x 1000 x 1,5mm	UN	6	Filial	93,0	558,00
9	2.9	Chapa de Alumínio natural 2000 x 1000 x 1mm	UN	6	Filial	92,0	552,00
10	2.10	Chapa de Alumínio natural 2000 x 1000 x 2mm	UN	6	Filial	131,0	786,00
11	2.11	Chapa de Alumínio: EN 573-3 Nº AW-5052 1000x2000x1	UN	10	Sede	70,0	700,00
12	2.12	Chapa de Alumínio: EN 573-3 Nº AW-5052 1000x2000x2	UN	10	Sede	73,0	730,00
13	2.13	Chapa de Alumínio: EN 573-3 Nº AW-5052 1000x2000x3	UN	10	Sede	75,0	750,00
14	2.14	Chapas (perfil bosh) de Alumínio para o chão das cabines 2000x1000x3 Ou cortado á medida das cabines	UN	45	Sede	115,0	5.175,00
15	2.15	Chapas (perfil bosh) de Alumínio para o chão das cabines 2000x3000x3 Ou cortado á medida das cabines	UN	45	Sede	177,0	7.965,00
16	2.16	Perfil de alumínio 6060 100x10	m	2	Filial	25,0	50,00
17	2.17	Perfil de alumínio 6060 200x20	m	2	Filial	94,0	188,00
18	2.18	Perfil de alumínio 6060 20x3	m	2	Filial	16,0	32,00
19	2.19	Perfil de alumínio 6060 30x3	m	2	Filial	14,0	28,00
20	2.20	Perfil de alumínio 6060 40x10	m	2	Filial	11,0	22,00
21	2.21	Perfil de alumínio 6060 40x3	m	2	Filial	14,0	28,00
22	2.22	Perfil de alumínio 6060 50x5	m	2	Filial	14,0	28,00
23	2.23	Perfil de alumínio 6060 60x10	m	2	Filial	17,0	34,00
24	2.24	Perfil de alumínio 6060 80x10	m	2	Filial	21,0	42,00
25	2.25	Varão redondo de alumínio 10mm	m	3	Filial	14,0	42,00
26	2.26	Varão redondo de alumínio 15mm	m	3	Filial	22,5	67,50
27	2.27	Varão redondo de alumínio 20mm	m	3	Filial	7,0	21,00
28	2.28	Varão redondo de alumínio 25mm	m	3	Filial	36,0	108,00
29	2.29	Varão redondo de alumínio 30mm	m	3	Filial	18,0	54,00
30	2.30	Varão redondo de alumínio 35mm	m	3	Filial	66,5	199,50

31	2.31	Varão redondo de alumínio 40mm	m	3	Filial	28,0	84,00
						Total Artigos	21.853,00

Lote 3 - Ferro
Preço base: 420,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
	3	Ferro					
1	3.1	Ferro L (cantoneira) 30 x 30 x 5	m	30	Sede	7,5	225,00
2	3.2	Varão M10 zincado	m	10	Filial	2,0	20,00
3	3.3	Varão M12 zincado	m	10	Filial	2,7	27,00
4	3.4	Varão M14 zincado	m	5	Filial	2,7	13,50
5	3.5	Varão M6 zincado	m	10	Filial	2,7	27,00
6	3.6	Varão M8 zincado	m	10	Filial	2,7	27,00
7	3.7	Varão roscado M16	m	30	Sede	2,7	81,00
						Total Artigos	420,50

Lote 4 - Aço Inox
Preço base: 29.050,30

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
	4	Aço Inox					
1	4.1	Barra redonda Aço Inox 316 10 mm	m	6	Filial	10,5	63,00
2	4.2	Barra redonda Aço Inox 316 12 mm	m	6	Filial	10,5	63,00
3	4.3	Barra redonda Aço Inox 316 16 mm	m	6	Filial	10,5	63,00
4	4.4	Barra redonda Aço Inox 316 25 mm	m	6	Filial	14,0	84,00
5	4.5	Barra redonda Aço Inox 316 5,0 mm	m	6	Filial	11,0	66,00
6	4.6	Barra redonda Aço Inox 316 6,0 mm	m	6	Filial	11,0	66,00
7	4.7	Barra redonda Aço Inox 316 8,0 mm	m	6	Filial	11,0	66,00
8	4.8	Barra Retangular Aço Inox 316 100 x 10 mm	m	18	Filial	10,0	180,00
9	4.9	Barra Retangular Aço Inox 316 100 x 12 mm	m	18	Filial	8,0	144,00
10	4.10	Barra Retangular Aço Inox 316 100 x 8,0 mm	m	18	Filial	9,5	171,00
11	4.11	Barra Retangular Aço Inox 316 140 x 10 mm	m	18	Filial	5,5	99,00
12	4.12	Barra Retangular Aço Inox 316 140 x 12 mm	m	18	Filial	4,0	72,00
13	4.13	Barra Retangular Aço Inox 316 140 x 8,0 mm	m	18	Filial	6,6	118,80
14	4.14	Barra Retangular Aço Inox 316 60 x 6,0 mm	m	21	Filial	13,5	283,50
15	4.15	Barra Retangular Aço Inox 316 60 x 8,0 mm	m	20	Filial	10,5	210,00
16	4.16	Barra Retangular Aço Inox 316 80 x 10 mm	m	18	Filial	10,5	189,00
17	4.17	Barra Retangular Aço Inox 316 80 x 8,0 mm	m	19	Filial	9,5	180,50
18	4.18	Chapa Aço INOX AISI - 304 - 2000x1000x2	UN	10	Sede	105,0	1.050,00
19	4.19	Chapa de aço inox 304 2000 x 1000 x 1,0mm	UN	6	Filial	118,0	708,00
20	4.20	Chapa de aço inox 304 2000 x 1000 x 1,5mm	UN	6	Filial	131,0	786,00
21	4.21	Chapa de aço inox 304 2000 x 1000 x 2,0mm	UN	6	Filial	196,0	1.176,00

22	4.22	Chapa de aço inox 304 2000 x 1000 x 3,0mm	UN	6	Filial	131,0	786,00
23	4.23	Chapa de aço inox 316 2000 x 1000 x 1,5mm	UN	6	Filial	224,0	1.344,00
24	4.24	Chapa de aço inox 316 2000 x 1000 x 2,0mm	UN	6	Filial	171,0	1.026,00
25	4.25	Chapa de inox	UN	2	Sede	110,0	220,00
26	4.26	Chapa de inox	UN	2	Sede	145,0	290,00
27	4.27	Chapa de inox	UN	2	Sede	180,0	360,00
28	4.28	Chapa Perfurada Inox 316 R6 T9 2000x1000x1.5mm	UN	6	Filial	224,0	1.344,00
29	4.29	Tubo INOX AISI 304 Ø 60x2	m	40	Sede	17,0	680,00
30	4.30	Tubo INOX AISI 304 Ø 60x3	m	40	Sede	18,0	720,00
31	4.31	Tubo INOX AISI 304 Ø 60x5	m	40	Sede	18,0	720,00
32	4.32	Tubo Quadrado de Aço Inox 316 20x20x1,5mm	m	60	Filial	13,5	810,00
33	4.33	Tubo Redondo de Aço Inox 304 114,3 mmx3,2 mm	m	36	Filial	105,0	3.780,00
34	4.34	Tubo Redondo de Aço Inox 304 50,8 mmx3 mm	m	36	Filial	105,0	3.780,00
35	4.35	Tubo Redondo de Aço Inox 316 44,5 mmx3,0 mm	m	36	Filial	131,0	4.716,00
36	4.36	Tubo Redondo de Aço Inox 316 48,3 mmx1,5 mm	m	36	Filial	65,5	2.358,00
37	4.37	VARÃO CALIBRADO INOX A-304 8mm (kg)	kg	7,5	Sede	37,0	277,50
						Total Artigos	29.050,30